



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  
ΔΗΜΟΣ ΠΩΓΩΝΙΟΥ  
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΕΡΓΟ: "ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΟΠΟΪΙΑΣ - ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ - ΤΣΙΜΕΝΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ"

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 1.250.000,00 €

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	Αρ. Τιμ.	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρησης	Μ.Μ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος €	Δαπάνες	
							Μερική	Ολική
		ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ						
1	Άρθρο 1	Ισοπέδωση με διαμορφωτήρα	ΟΔΟ-1140	μ²	13.066,50	0,25	3.266,63	
2	A-2	Εκσκαφή σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1123Α	μ³	388,55	1,08	419,63	
3	A-19	Προμήθεια κοκκώδους υλικού μεγέθους κόκκων έως 200 mm	ΟΔΟ-3121Β	μ³	136,00	15,80	2.148,80	
4	A-20	Κατασκευή επιχωμάτων	ΟΔΟ-1530	μ³	136,00	1,05	142,80	
5	4.13	Καθαίρεση κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα	ΥΔΡ 6082.1	μ³	5,00	20,60	103,00	
			ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΟΜΑΔΑΣ Α:					6.080,86 €
		ΟΜΑΔΑ Β: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ						
6	Γ-1.1	Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ-3121.Β	μ³	1.006,20	19,10	19.218,42	
7	Γ-2.1	Βάση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ-3211.Β	μ³	1.006,20	19,10	19.218,42	
			ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΟΜΑΔΑΣ Β:					38.436,84 €
		ΟΜΑΔΑ Γ: ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΟΠΛΙΣΜΟΙ						
8	B-29.2.2	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΟΔΟ-2531	μ³	339,30	89,80	30.469,14	
9	B-30.3.3	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	ΥΔΡ-7018	χλγ.	6.884,89	1,15	7.917,62	
			ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΟΜΑΔΑΣ Γ:					38.386,76 €
		ΟΜΑΔΑ Δ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ (με την αξία της ασφάλτου)						
10	Δ-3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ-4110	μ²	10.984,50	1,20	13.181,40	
11	Δ-4	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΟΔΟ-4120	μ²	36.041,80	0,45	16.218,81	
12	Δ-6	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ-4421.Β1	ton.	6.406,94	83,98	538.054,82	
13	Δ-8.1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ-4521.Β	μ²	10.934,50	8,14	89.006,83	
14	Άρθρο 2	Ανύψωση φρεατίων επίσκεψης δικτύων	ΥΔΡ6326	τεμ.	25	50,00	1.250,00	
	16.07	Προσαρμογή εσχάρων φρεατίων υδροσυλλογής με την στάθμη και επίκλιση του καταστρώματος της οδού.						
15	16.07.01	Για το πρώτο άνοιγμα του φρεατίου.	ΥΔΡ 6327x50% ΥΔΡ 6301x50%	τεμ.	13	82,00	1.066,00	
16	16.07.02	Για κάθε επιπλέον άνοιγμα του φρεατίου	ΥΔΡ 6327x50% ΥΔΡ 6301x50%	τεμ.	32	30,90	988,80	
			ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΟΜΑΔΑΣ Δ:					659.766,66 €
		ΟΜΑΔΑ Ε: ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ						
17	E-17.1	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΟΙΚ-7788	μ²	50,00	3,80	190,00	
			ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΟΜΑΔΑΣ Ε:					190,00 €
ΔΑΠΑΝΗ ΤΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ								742.861,12 €
Γ.Ε. & Ο.Ε. (18%)								133.715,00 €
								876.576,12 €
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%								131.486,42 €
ΑΞΙΑ ΕΡΓΟΥ ΚΑΤΑ ΤΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ								1.008.062,54 €
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ								1,98 €
								1.008.064,52 €
ΦΟΡΟΣ ΠΡΟΣΘΕΤΕΜΕΝΗΣ ΑΞΙΑΣ (Φ.Π.Α.) 24%								241.935,48 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΚΑΤΑ ΤΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ								1.250.000,00 €

Καλπάκι 27 / 01 / 2021  
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Ευμορφία Σίδηρη  
Πολιτικός Μηχανικός

Καλπάκι 27 / 01 / 2021  
Ο Συντάξας

Χρήστος Στάμος  
Πολιτικός Μηχανικός